

Haberler > Gündem Haberleri > Lütfi Elvan: Diyanet'te daire başkanı açığa alındı

Giriş Tarihi: 27.1.2016 13:27 Son Güncelleme: 27.1.2016 15:53

Lütfi Elvan: Diyanet'te daire başkanı açığa alındı



Diyanet İşleri'nden kritik karar
GÖREVDEN ALINDI

ABONE OL

Google News



Başbakan Yardımcısı **Lütfi Elvan**, **Diyanet**'in sitesinde bir vatandaşın sorusu sonrası **Diyanet Bilgi İşlem Daire Başkanı'nın** açığa alındığını söyledi.

Elvan, 2016 yılı bütçesinin görüşüldüğü TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda milletvekillerinin sorularını yanıtladı.

Diyanet'in fetvalarına ilişkin milletvekillerinin konuşmalarına değinen Elvan, şöyle devam etti:

FETÖ DİYANET'E VE GÖRMEZ'E NEDEN SALDIRIYOR?

"Şunu çok açıklıkla ifade etmek istiyorum, sokakta aklını, ahlakını yitirmiş hiçbir insanın dahi kullanamayacağı ifadeler bunlar. Hicap duyarız bunları konuşmaktan. Böyle bir fetva söz konusu değil. Ne Alevi kardeşlerimize yönelik olarak ne de işte çocuğuyla birtakım ilişki vs. Bununla ilgili Diyanet İşleri Başkanlığımızın kesinlikle ne görüşü ne de fetvası söz konusu. Ama maalesef, iletişim ve sosyal medyada sağlanan birtakım gelişmeler, iletişim teknolojilerinin çok daha iyi noktaya gitmesi vesilesi, bu gibi araçları da kullanarak, manipüle ederek, Diyanet İşleri Başkanlığımızı da kötüleyen bir takım girişimler olmuş. Bunu da ifade edeyim. Bununla ilgili soruşturma başlatıldı. Bilgi İşlem Dairesi Başkanı açığa alındı. Soruşturma devam ediyor. Diyanet İşleri Başkanlığımıza ve çalışan arkadaşlarımıza böyle bir iftiranın atılması son derece üzücü bir hadise. Böyle bir husus söz konusu değil. Tamamıyla uydurma ve iftiradan ibaret."

24 SAAT KUR'AN-I KERİM BASIP KARDEŞLERİMİZE GÖNDERECEĞİZ

Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez'in Alevilik ile ilgili açıklamalarının çarpıtıldığını bildiren Elvan, Görmez'in, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile telefonda görüştüğünü aktardı. Elvan, "Sayın Kılıçdaroğlu da 'Benim kabul etmediğim hiçbir kelime yok' şeklinde bir ifade kullanmıştır sayın Başkana (Görmez) ve 'Vekillerimizle birlikte sizi ziyaret edeceğim' şeklinde ifade kullanmıştır. Diyanet İşleri Başkanı'nın bana aktardığı kadarıyla söylüyorum" diye konuştu.

SABAH